
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/591/

Código da publicação: 591

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 20:35:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 45/2024

N° do Processo: 76

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 6.225,00
Objeto:
PLACAS DE INAUGURAÇÃO
Resumo:
constitui objeto, a aquisição de placas de inauguração para atender as demandas do Município de
Santa Rita de Caldas, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
instrumento convocatório

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2024 00:00:00 TERMO HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/12/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

02/12/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/591/pplacas-de-inauguracaop/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e442acc2d4302e01bb509cb13c5f97e.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59d93c72906072f4cf3d26f0e0bfe460.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78a6e648ad780d57b93516ae9ad2a370.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
85/2024 Eduard... 09/12/2024 09/12/2025 R$ 3.580,00 Visualizar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/24

